

MMFM 122818/2024

**Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

---

jméno a příjmení:

datum narození:

trvalý pobyt:

kontaktní adresa:

telefon:

e-mail:

Dobrý den Vážení,

žádám o poskytnutí následujících informací:

- 1) Má Vaše obec přijat etický kodex pro zaměstnance? Pokud ano, žádám o jeho zaslání spolu s odpovědí na tuto žádost.
- 2) Kdy a jakým procesem byl etický kodex u Vaší obce přijat, případně i kdy byl naposledy novelizován a jakou má kodex formu (např. vnitřní předpis)?
- 3) Jakým způsobem je kontrolováno dodržování etického kodexu a jak často?
- 4) Bylo ode dne 1. 1. 2018 zjištěno jakékoli porušení etického kodexu? Pokud ano, kolikrát?
- 5) Byl ode dne 1. 1. 2018 jakýkoli zaměstnanec jakkoli sankcionován za porušení etického kodexu? Pokud ano, jaká byla uložená sankce?

Odpovědi prosím zaslat elektronicky na uvedenou emailovou adresu, v případě nutnosti na uvedenou kontaktní adresu.

Předem Vám velice děkuji.

V Olomouci dne 26. 6. 2024



Vážená paní

Ve Frýdku-Místku 4. července 2024  
Č. j. MMFM 122818/2024

Vážená paní

na Vaši žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ze dne 26. 6. 2024, Vám sděluji, že Magistrát města Frýdku-Místku nemá přijat etický kodex pro zaměstnance.

S pozdravem